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No. Name Country Role Email 

1 Lesly Vattanirappel AUT DEV lesly.vattanirappel@univie.ac.at 
2 Sven de Rom BEL HP sven.derom@skynet.be  

3 Tamara Geeraerts BEL DEV tamara@badmintonvlaanderen.be  

4 Mitko Chavdarov BUL DEV 777mitko@gmail.com  

5 Will Mellersh ENG DEV will.mellersh@innserveltd.com  

6 Mick Newton ENG HP manew1@hotmail.co.uk  

7 Aigar Tonus EST DEV aigartonus@hotmail.com  

8 Eugene McVeigh IRL HP eugene.mcveigh@yahoo.co.uk  

9 Regina Scally IRL DEV regscally@gmail.com  

10 Oded Habshush ISR HP odedshush@gmail.com 

11 Dor Kessel ISR HP dor.kessel@gmail.com 

12 Luca Alessandrini ITA DEV luca.ale81@gmail.com  

13 Enrico Galeani ITA HP enrichettobum@hotmail.it  

14 Annie van Daal NED HP avdaal@badminton.nl  

15 Ilse van de Burgwal NED HP ilse_vandeburgwal@hotmail.com  

16 Eddy Boerman NED DEV eddy.boerman@gmail.com  

17 Stinne Rasmussen NED HP coachstinne@gmail.com    

18 Mariusz Popa  POL DEV popa.mariusz@gmail.com  

19 Dorota G. Popa POL DEV madorster@gmail.com  

20 Paulo Pinheiro POR DEV pinheiro_caldas@hotmail.com   

21 Pedro Gomes POR DEV p980454@me.com 

22 Alina M. Popa ROM DEV alinapopa.preventis@gmail.com  

23 Alan Oliver SCO HP aoliver@liveborders.org.uk  

24 Fraser Michie SCO HP frasermichie23@gmail.com  

25 Igor Sesic SRB DEV igorsesic@live.com   

26 Carmen Martinez ESP DEV cmvillanueva@hotmail.es  

27 Dolores Marco ESP HP DOLORESMARCO1@YAHOO.COM  

28 David Gomez ESP HP davidgcasanovas@gmail.com  

29 Miguel A. Polo ESP HP mpolo@oapn.es  

30 Javier Martinez Melgarejo ESP DEV javivimelgarejo@gmail.com  

31 Gustavo Lopez ESP HP info@dgustavo.com  

32 Juan C. Cuevas ESP HP j.carlos.cuevas@gmail.com  

33 Tove Söderdahl SWE DEV tove.soderdahl@okq8.se 

34 Celalettin Kamber TUR HP to be updated 

35 Gaye Erkmen TUR DEV gerkmen9@gmail.com  

37 Lyndon Williams SCO BEC  hbandnw@yahoo.co.uk  

38 Kaity Hall SCO BEC  kaitycshi@aol.com  

40 Anton Ivanov RUS HP antonivan89@gmail.com  
41 Pavel Dobrynin RUS HP pavel_dobr@yahoo.com  
42 Tania Teoh MAS BEC tania.teoh@badmintoneurope.com 
44 Edwin Schriemer NED Host Edwin.schriemer@outlook.com 

45 Rudi van Brienen NED Host rudi@van-brienen.nl  

46 Tania Teoh BEC BEC tania.teoh@badmintoneurope.com  
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